

Klarskov Design ApS
Ladegårdsgade 74, 5610 Assens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 31 59 04 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Hans Klarskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klarskov Design ApS
Ladegårdsgade 74
5610 Assens

Telefon: +45 64 47 19 80
Hjemmeside: www.klarskov.dk
E-mail: klarskov@klarskov.dk

CVR-nr.: 31 59 04 26
Stiftet: 30. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Hans Klarskov Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af ergonomiske møbler samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før afskrivninger udgør t.kr. 202 mod t.kr. 489 sidste år.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på t.kr. 568 på ejendommen Ved Bakken 27, som er nedskrevet til nettorealisationsværdi. Henset hertil anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	641.838	835.671
1 Personaleomkostninger	-370.575	-346.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-631.560	-60.800
Resultat før finansielle poster	-360.297	427.925
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.187	-22.609
Resultat før skat	-374.478	405.316
Skat af årets resultat	-58.026	-229.018
Årets resultat	-432.504	176.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	120.998
Disponeret fra overført resultat	-489.004	0
Disponeret i alt	-432.504	176.298

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.400.000	2.910.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.910.657</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.910.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>287.263</u>	<u>342.646</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>287.263</u>	<u>342.646</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.004	162.977
	Udskidte skatteaktiver	11.900	10.900
	Andre tilgodehavender	11.462	20.290
	Periodeafgrænsningsposter	0	17.009
	Tilgodehavender i alt	<u>147.366</u>	<u>211.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.684</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>483.313</u>	<u>553.822</u>
	Aktiver i alt	<u>2.883.313</u>	<u>3.464.479</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	815.207	1.304.211
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>1.371.707</u>	<u>1.859.511</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	840.882	911.362
	Deposita	48.000	41.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.882</u>	<u>953.162</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	72.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	135.789
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.242	117.905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.532	77.390
	Selskabsskat	59.026	74.118
	Anden gæld	234.924	174.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.724</u>	<u>651.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.511.606</u>	<u>1.604.968</u>
	Passiver i alt	<u>2.883.313</u>	<u>3.464.479</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.183.213	54.000	1.737.213
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.998	55.300	176.298
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.304.211	55.300	1.859.511
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.004	56.500	-432.504
	500.000	815.207	56.500	1.371.707

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.244	340.174
Andre omkostninger til social sikring	2.272	4.797
Personaleomkostninger i øvrigt	1.059	1.975
	370.575	346.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.187	22.609
	14.187	22.609
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	800.000	800.000
Kostpris 31. december 2020	800.000	800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-800.000	-800.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-800.000	-800.000
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.502.662	3.502.662
Tilgang i årets løb	120.903	0
Kostpris 31. december 2020	3.623.565	3.502.662
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-592.005	-531.205
Årets af-/nedskrivninger	-63.218	-60.800
Årets nedskrivninger	-568.342	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.223.565	-592.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.400.000	2.910.657

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>17.470</u>	<u>17.470</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>17.470</u>	<u>17.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-17.470</u>	<u>-17.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-17.470</u>	<u>-17.470</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Jyske Realkredit, rentetilpasning	<u>911.882</u>	<u>983.362</u>
	911.882	983.362
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-71.000</u>	<u>-72.000</u>
	<u>840.882</u>	<u>911.362</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>558.000</u>	<u>632.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 912 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.968 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	287 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	124 t.kr.	
Driftsmateriel	0 t.kr.	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Klarskov Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-835681917764

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-05 13:20:31Z

NEM ID 

Hans Klarskov Petersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-835681917764

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-05 13:20:31Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-05 14:09:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O2OKS-LU0J2-5YXU4-6I5NE-DGJ57-1J5GX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>